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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från Grupper  
 Styrgruppen 

o Helsingborgs stad som samhällsbyggare – Det planeras för en ny insats 2020 
där studier kombineras med arbete. (kopplat till arbetsmarknadspolitisk 
insats/delfinansiering). Innebär totalt ca 40 jobb i staden som delas mellan VOF 
och SFF.  Inriktning kommer vara mot Fritidshem. Karin Gerken är 
förvaltningens representant.  

o Krångelombudmannen – Ett av de första ärendena handlar om en funktion i 
Unikum. Susanne och Mona hanterar detta.  

o Tidig skolsamverkan - ansökan till FINSAM. Samverkan med försäkringskassa, 
arbetsförmedling m.fl. avseende primärt gymnasiesärskoleelever som är 
intellektuellt funktionsnedsatta. Utgångspunkten är att hitta en långsiktig 
strategi för hur man ska jobba. SFF blir huvudansvarig förvaltning.  

o Policy för media marknadsundersökning och enkäter – Vi kommer ta fram 
förslag till en policy som kan stödja rektorerna avseende tillgängliggörande av 
skolan som arena för enkäter, marknadsföring mm avseende externa aktörer. 
Maria B-H har fått i uppdrag att samordna arbetet tillsammans med jurist, 
verksamhetschefer och rektor. 

o ideA – Ett äldre projekt som man nu gör ett omtag på, fokus på socialt svaga 
områden för att öka integrationen. Varje förvaltning tar ansvar för sina ytor och 
gemensamma ytor fördelas. 

o Revision kring särskilt stöd är på gång, där man kommer granska 
huvudmannen för att försäkra sig om att uppföljningar är kopplade till 
åtgärdsprogram. 

o Skoltempen heter vår nya attitydundersökning. HD har begärt ut underlag från 
tidigare attitydundersökningar för deras skolgranskningsreportage. 

o Styrgrupp H22 – Gruppen gick igenom de olika objekten samt en kort 
genomgång och reflektioner från H22 summit. 
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2. Uppföljning arbetsmiljö tertial 2 - Inför skyddskommitté 
Föredragande: Christine Jönsson  
 

 Genomgång av statistik arbetsmiljö och hälsa inför skyddskommitté 
 Syftet är att identifiera prioriterade områden och öka dialogen mellan 

skyddskommittén och HSG/FSG.  
 Prioriterade område för tertial 2:  

o Feelgoods tjänster (nyttjandet av Feelgoods tjänster har minskat) 
o upprepade korttidsfrånvaro i förskolan 
o yngre medarbetares sjukfrånvaro 

3. Kort, kort 
 Ny reseleverantör för stadens tjänsteresor är Egencia, ladda gärna ner Egencia 

Appen för att kunna se ändringar och resehandlingar direkt i telefonen. 
 Från den 14 dec slutar JoJo korten att upphöra – de som nyttjar tåg/buss i tjänsten 

rekommenderas att ladda ner Skånetrafikens App och skapa ett konto, på så sätt 
kommer reseadministratör som har rättighet att boka i Skånetrafiken system att 
skjuta ut biljetter för tåg/Buss direkt i mobilen som man aktiverar vid användning. 
  

4. Mål och Ekonomi 
Föredragande: Birgitta Forssman 
 
Kort genomgång av Internbudgetarbetet som snart är klar. 
 

 Förändringar mot tidigare år: fokusområden fastställs i mål och ekonomi i 
aprilutvecklas i verksamhetsplanen uppdrag till verksamheterna tas bort i 
internbudgeten. 

 Aktuell uppräkning 2,5 % samt 2,8 % för förskolan, där medel flyttas från 
uppbyggande insatser 

 Förändring uppbyggande förskola och gymnasieskola - ökning 3 mnkr för 
gymnasieskola och minskning 3 mnkr för förskola 
 

 Faktorer som påverkar 
o Negativa faktorer 

 stadsbidrag maxtaxa sjunker 
 minskade stadsbidrag för nyanlända 
 ökning uppbyggande gymnasiet 

o Positiva faktorer 
 barnomsorgsintäkterna ökar 
 särskoleeleverna ökar inte 
 färre introduktionselever 
 effektiviseringar basfinansiering 

 Fokusområden 
o måluppfyllelse för alla 
o samverkan med socialtjänst 
o trygghet och säkerhet 
o kompetensförsörjning och lokaler 

 
 



 

 

         2019-11-12 

 

Vid anteckningarna/Marie Krantz 

5. SKA inkl. arbete med Verksamhetsplanen 
 Status uppdragen – Arbete pågår med att se över tidplan och uppdragen som ska in i 

verksamhetsdialogerna. Tidplan för detta är satt. 
 

6. Innovation 
Föredragande: Patrick Lindqvist och Lisa Olsson från Digitaliseringsavdelningen 
 
Patrik och Lisa som är Innovationsledare och utgår från Hbg Works höll en presentation om 
Innovation. De är ute och träffar alla förvaltningars ledningsgrupper och deras uppdrag är 
bland annat att prata om Innovation och hjälpa till att inspirera inför H22. Är det någon som 
vill att Patrik och Lisa kommer och besöker fler grupper inom vår verksamhet så kan man 
kontakta dem. 
 

 Vi behöver satsa på innovation för att hänga med i utvecklingen.  
 Innovation = nya och bättre sätt att möta kundbehov 
 Nyckelfaktorer för Innovation  

o utmanande vision 
o pengar frigjorda 
o resurser frigjorda 
o kulturen (prestigelöshet, samarbete, mod, tillit, transparens) 
o snabba beslutsvägar 
o Ekosystem på plats (hantering från idéprocess, innovationsprocess till 

utväxlingsprocess) 
 

Beslut 

7. Förvaltningsövergripande aktiviteter inom kompetensförsörjningsområdet 
Föredragande: Karin Gerken 

Arbetsgruppens prioriteringar och förslag till beslut: 

1. Fortsätta/förstärka internutbildning alternativa kompetenser för bristyrken 
(förskolan, fritidshem) 

2. Kraftsamla (stödfunktionerna) kring de verksamheter där behovet är som störst 
3. Göra handledaruppdraget mer attraktivt (framför allt inom gymnasiet) 

 
 Beslut: LG godkänner arbetsgruppens förslag 

 

8. Sociala medier på skolwebbarna 
Föredragande Maria Boman Hansson 
 
Maria informerar om att det inte längre går att spegla sociala medier på skolornas 
webbplatser. Enda lösningen för detta är att betala för en 3,e parts variant, man har löst det 
akut för en del skolor genom att man köpt in tjänsten.  Fråga för beslut: Ska vi köpa in 
denna tjänst fortsättningsvis?  
 
Beslut: Ledningsgruppen tog beslut om att vi inte lägga pengar på en 3,e part lösning. 
Information kommer skickas ut till skolorna.  
 


